

SG Sønderborg ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 36 97 40 95

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Sønderborg ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 97 40 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 443.476, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.340.550.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.612.964	1.302.336
Personaleomkostninger	1	(881.597)	(856.351)
Resultat før af- og nedskrivninger		731.367	445.985
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(153.637)	(153.640)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		577.730	292.345
Resultat før finansielle poster		577.730	292.345
Finansielle indtægter		0	526
Finansielle omkostninger		(8.832)	(16.659)
Resultat før skat		568.898	276.212
Skat af årets resultat	2	(125.422)	(61.373)
Årets resultat		443.476	214.839
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		243.476	214.839
		443.476	214.839

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.734	144.990
Indretning af lejede lokaler		29.350	69.731
Materielle anlægsaktiver	4	<u>101.084</u>	<u>214.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>181.084</u>	<u>334.721</u>
Færdigvarer og handelsvarer		627.544	471.051
Varebeholdninger		<u>627.544</u>	<u>471.051</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Andre tilgodehavender		83.171	80.641
Periodeafgrænsningsposter		19.877	1.078
Tilgodehavender		<u>803.048</u>	<u>81.719</u>
Likvide beholdninger		<u>508.384</u>	<u>798.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.938.976</u>	<u>1.351.167</u>
Aktiver i alt		<u>2.120.060</u>	<u>1.685.888</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.090.550	847.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	5	<u>1.340.550</u>	<u>897.073</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	10.520	27.438
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.520</u>	<u>27.438</u>
Andre kreditinstitutter		0	9.924
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>9.924</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	134.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.603	199.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.849
Skyldigt sambeskatningsbidrag		142.340	79.860
Anden gæld		323.047	308.387
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>768.990</u>	<u>751.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>768.990</u>	<u>761.377</u>
Passiver i alt		<u>2.120.060</u>	<u>1.685.888</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	847.074	0	897.074
Årets resultat	0	243.476	200.000	443.476
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.090.550	200.000	1.340.550

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	808.114	767.654
Pensioner	23.038	47.890
Andre omkostninger til social sikring	27.803	30.836
Andre personaleomkostninger	22.642	9.971
	<u>881.597</u>	<u>856.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.340	79.860
Årets udskudte skat	(16.918)	(18.487)
	<u>125.422</u>	<u>61.373</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		80.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	291.316	150.496
Kostpris 31. december 2017	291.316	150.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	146.326	80.765
Årets afskrivninger	73.256	40.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	219.582	121.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	71.734	29.350

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	27.438	45.925
Hensat i året	<u>(16.918)</u>	<u>(18.487)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>10.520</u>	<u>27.438</u>
Immaterielle anlægsaktiver	17.600	26.400
Materielle anlægsaktiver	(11.453)	801
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.373</u>	<u>237</u>
	<u>10.520</u>	<u>27.438</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 500, som giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.17 t.kr. 779.